
 1

 Wadowice, dnia 31.07.2013r. 

WIZ.272.60.2013.P� 
 

 

Wynik przetargu    

 

Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach działając zgodnie z art. 92 ust. 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, 

poz. 759 z późn. zm.), informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa chodników w ciągu 

dróg powiatowych wg 3 zadań, złożono następujące oferty nie podlegające odrzuceniu: 

ZADA�IE �R 1  

Modernizacja drogi poprzez przebudowę chodnika dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1796K – Al. Jana Pawła II w Kalwarii Zebrzydowskiej na długości 30m, 

jedna oferta złożona przez: 

    F.U.H.P. „TRA�SKOP” Łukasz Sopicki 

    Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 

                                                                          z ceną: 11 447,41 zł/brutto/ 

Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu zapisów specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, gdyż uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryterium „cena 100%” 

tj. 100,00 pkt. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

Zamawiający nie odrzucił z postępowania żadnej oferty. 

ZADA�IE �R 2  

Modernizacja drogi poprzez przebudowę chodnika dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1730K – ul. Kościuszki w Kalwarii Zebrzydowskiej na długości 50m, 

jedna oferta złożona przez: 

    F.U.H.P. „TRA�SKOP” Łukasz Sopicki 

    Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 

                                                                          z ceną: 11 352,63 zł/brutto/ 

Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu zapisów specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, gdyż uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryterium „cena 100%” 

tj. 100,00 pkt. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

Zamawiający nie odrzucił z postępowania żadnej oferty. 

ZADA�IE �R 3  

Modernizacja drogi poprzez przebudowę chodnika dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1784K Wysoka – Przytkowice w miejscowości Stanisław Dolny na 

długości 46m, jedna oferta złożona przez: 

    F.U.H.P. „TRA�SKOP” Łukasz Sopicki 

    Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 

                                                                          z ceną: 11 512,06 zł/brutto/ 

Ww. oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu zapisów specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, gdyż uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryterium „cena 100%” 

tj. 100,00 pkt. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

Zamawiający nie odrzucił z postępowania żadnej oferty. 



 2

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) od powyższych decyzji i 

rozstrzygnięcia, nie przysługuje prawo wniesienia odwołania. Szczegółowe uregulowanie 

środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale VI ustawy, tj. art. 179 - 198g ustawy PZP. 

Termin podpisania umowy zgodny z art. 94 ust. 2 pkt 3 litera a. W związku z tym 

Zamawiający zaprasza wybranego Wykonawcę do podpisania umowy. Dokładna data 

zawarcia umowy zostanie uzgodniona telefonicznie. 

Dziękujemy Wykonawcy za złożone w niniejszym postępowaniu oferty. Prosimy 

o czytelne potwierdzenie odbioru niniejszego pisma (informację podjąłem dnia …, podpis ) 

faksem na numer telefonu 33/823-24-33 lub 33/873-42-49 bądź drogą elektroniczną na adres 

zamowienia.publiczne@powiat.wadowice.pl. W razie braku wyraźnego potwierdzenia 

z  Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży dowód nadania 

faksu lub potwierdzenie przesłanej informacji drogą elektroniczną. 
 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. F.U.H.P. „TRANSKOP” Łukasz Sopicki, Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 

2. Aa.  (MK); 

3.  www.powiat.wadowice.pl; 

4.  tablica ogłoszeń w/m; 

5.  NDP. 


